平教师发〔2018〕115号

平阳县教师发展中心

关于举行平阳县中学生物初、高衔接教研活动暨第五届理事会换届会议的通知

各学区、镇(乡)初中、县实验中学，各普高：

为了做好中学生物的初、高衔接教学工作，充分发挥县中学生物学科理事会的指导作用，引领中学生物发展方向，推进学科建设，经研究，决定举行县中学生物初、高衔接教研活动暨第五届理事会换届会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2018年4月19日（星期四）下午13:10
报到，会议半天。

二、会议地点：鳌江三中报告厅
三、会议内容：

	时 间
	内   容
	执教者/主讲者/主持者

	13:30--14:15
	同课异构：初中科学八年级下《光合作用》
	陈岳慧（鳌江三中）

	14:25-15:05
	同课异构：初中科学八年级下《光合作用》
	郑笑笑（平阳中学）

	15:10-15:40
	评课交流
	曹晓春（实验中学）

陈颜开（平阳二中）

	15:40-16:10
	第五届中学生物理事会工作报告
	王名忠(县教师发展中心)

	16:10-16:40
	理事会换届工作
	项小颖(县教师发展中心)

四、参加对象：

1.各初级中学派1-2名生物专业毕业的教师参加；

2.各普高的教研组长、备课组长和教龄5年内的教师；

3.中学生物第五届理事会理事与会员。

五、其他：

与会教师差旅费回原单位报销。

2018年4月16日

平阳县教师发展中心文件

PAGE